Fundação de Saúde Pública de Novo Hamburgo / RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2016

Aviso nº 03 - Resultado Homologado das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição

1

Realização: Fundação La Salle

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE NOVO HAMBURGO / RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2016

AVISO Nº 03 – RESULTADO HOMOLOGADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO

A Presidente da Fundação de Saúde Pública de Novo Hamburgo – FSNH, no uso de suas
atribuições, torna público, por este Aviso,  o que segue:

1 – SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS
Os candidatos relacionados no quadro abaixo estarão incluídos na Lista Preliminar de Inscritos a ser
publicada na data de 11/05/2016, no site da Fundação La Salle
www.fundacaolasalle.org.br/concursos

Nº DE INSCRIÇÃO NOME

009992 AMANDA QUADRO OSORIO

009507 ANDERSON BATISTA DE SOUZA COITINHO

009678 ANGÉLICA JUSTIN SCHVARSTZHAUST

009849 ANGELO NEVIO FERNANDES ALVES

009240 CAROLINA BEATRIZ DA FONTOURA MARINHO

010010 CLARICE BUFFON BASSO

009371 DAMARIS TERRA SOUZA

009385 DANIELA BUENO DA SILVA

009622 DIOGO KIRSCH CARVALHO

009114 ÉVERSON ESSBICH

009600 FILIPE MARINHO ZIMMERMANN

009471 GENICE TERESINHA MOREIRA SILVA

009365 GISELE LACHNIT

010069 IGOR VINICIUS QUADROS MARTINS

009941 JAQUELINE BUFFON BASSO

009793 JOELMA LOPES ISQUIERDO

009771 KARINA FARIAS GOULART

009089 LINE SILVA MÜLLER

009623 LORRAINE BENEDITO VAZ

009802 LUCILENE GUIMARÃES ATHAIDE

010042 MARI VANESSA PEREIRA DA SILVA

009763 MAXIMILIANO AUGUSTO RIBEIRO AVILA

009668 MICHELE DA SILVA MESQUITA

009727 NÍVEA DA SILVA NASCIMENTO

009338 PAOLLA CASAGRANDE ULGUIM

009902 PAULA AMANDA DO SANTOS KNEWITZ

009369 PAULO AUGUSTO DUTRA

009785 RAQUEL SILVEIRA DE ÁVILA

009637 RENATO LUIZ LORENSI

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos

Fundação de Saúde Pública de Novo Hamburgo / RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2016

Aviso nº 03 - Resultado Homologado das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição

2

Realização: Fundação La Salle

009552 ROSEANE DUTRA RODRIGUES

009603 VANDA ORTIZ TERRA SOUZA

009578 VANDERLEI ANDRÉ VITALIS

009618 VIVIANE DA LUZ

009509 VIVIANE LOPES MACHADO

009197 WALTER KONRATH

009183 WILLIAM KONRATH

009556 WILLIANS FILIPPE ESTEVES DOS SANTOS

2 – SOLICTAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS
Os candidatos relacionados no quadro abaixo tiveram sua solicitação de isenção da taxa de
inscrição indeferida. O candidato que tiver interesse em permanecer no Concurso Público, deverá
fazer o recolhimento da respectiva taxa de inscrição até a data limite de pagamento.

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME MOTIVO

009242 CLÁUDIA BEATRIZ FARIAS DA FONTOURA 7

009599 DAIANA DE OLIVEIRA FRIGO 7

009453 FRANCIELE BITTENCOURT PEREIRA ALVES 7

009122 LISELE DE ARAUJO CARDOSO 4

009628 MARISTELA DELGADO CORDEIRO 7

009994 PAULO FRANCISCO DE LIMA JÚNIOR 7

LEGENDA

Motivo - 04 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Motivo - 07
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém, não pertence à pessoa informada.

Município de Novo Hamburgo-RS, 29 de abril de 2016.

Sra. Simone Zucolotto
Presidente

Fundação de Saúde Pública de Novo Hamburgo / RS